汕交基函〔2018〕1967 号

关于市区 Y100 线等 30条乡道公路安全

生命防护工程施工图设计的批复

市地方公路管理总站：

你站《关于要求审批汕尾市城区 Y100 线等 30 条乡道公路

安全生命防护工程施工图设计的请示》（汕路地〔2018〕77号）

及附件悉，根据专家评审意见，现批复如下：

一、路线走向及规模

市区 Y100 线等 30 条乡道公路安全防护生命工程设计基本

沿旧路走向，在经调查的隐患路段设置公路安全设施（具体情

况见附件 1）。

二、技术标准

本次安防工程维持原技术标准不变。

三、安防设施主要内容

该项目公路安全生命防护工程施工图设计主要内容为公路

安全设施，主要有标志、标线、轮廓标、道口标柱、示警桩和

波形梁护栏，原则同意设计设置的安全设施设置和数量（具体

设置详见附件 2）。

四、施工图预算

施工图预算能按《公路工程基本建设项目概算预算编制办

法》(JTGBO6-2007）和省交通运输厅《关于印发广东省执行交

通部＜公路基本建设工程概算预算编制办法＞的补充规定》

（粤交基〔2008〕548 号）进行编制，编制依据充分。原则同

意编制单位的预算文件，经审查，核定预算总投资为 126.1265

万元，建安费为 103.5843万元。

五、其它

（一）请设计单位按《公路安全生命防护工程实施技术指

南（试行）》的有关要求及审查意见，进一步完善施工图设计。

（二）请你单位按有关规定抓紧实施，按期完成。实施期

间应做好各项安全设施，确保通车及施工安全，并加强管理，

确保工程质量。

（三）实施完善公路安全状况后，如新发现有高风险路段，

应按相关规定进行处置。

（四）请按照有关要求做好安防工程后评价工作。

附件：1.市区 Y100 线等 30 条乡道公路安全生命防护工程

路线走向及规模

2.市区 Y100 线等 30 条乡道公路安全生命防护工程

主要工程量汇总表

（此页无正文）

汕尾市交通运输局

2018 年 11 月 19日

公开方式：主动公开

抄送：市交通运输工程质量监督站，城区交通运输局。